

**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 064815

CASTRO

9 de diciembre del 2016

2048

SEÑORES : AGUAYO VALDEBENITO WALDO DEL CARMEN
DIRECCION : AV GALVARINO RIVEROS 818
R.U.T. : 4834827-0
CIUDAD : CASTRO

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 2064

0 Días
DEL 01/12/2016

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	10	U PUEGOS LIJA FIERRO.	450,00	4.500,00
01600	2	U POTE DE GRASA	4.200,00	8.400,00
01600	1	U PERMATEX 51531	12.600,00	12.600,00
01600	5	U KILO 7018 3/32	4.200,00	21.000,00
01600	2	U BROCHA HSS 8, 10 Y 12	11.500,00	23.000,00
01600	2	U CANDADO 265	6.800,00	13.600,00
01600	2	U TRABADOR DE PERNO	5.800,00	11.600,00
01600	2	U SUPER BONDER	2.300,00	4.600,00
01600	1	U COMBO	9.800,00	9.800,00
01600	2	U SILICONA DESTINO: STOCK TALLER.	5.000,00	10.000,00
01600	2	U RETEN DESTINO: MOTONIVELADORA CHAMPION TH-9545	7.450,00	14.900,00
			DESCUENTOS	0,00
			IMPUESTOS	0,00
			NETO	112.605,00
			N/A	21.395,00
			TOTAL \$	134.000,00



ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES



PATRICIA CALISTO GOMEZ
DIREC. ADM Y FINANZAS (S)



JUAN EDUARDO VERA SANHUEZ
ALCALDE

DECRETO ALCALDICO Nº 0 DE

SEGUN OFICIO Nº 0

DIRECCION

DIRECCION DE OBRAS

Materiales para Stock Municipal y Repuestos Motoniveladora Champion
TH-9545, Solicitado por la Direccion de Obras.

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204012-1

Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos

134000,000

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA
Y FIRMADA POR EL PROVEE-
DOR, DEBE SER ENVIADA AL
DEPTO. DE ADQUISICIONES
COINCIDIENDO SU VALOR Y
ESPECIFICACIONES CON LA
ORDEN DE COMPRA.